

GOLDEN PLANET ApS

Dalbygade 40 A
6000 Kolding
CVR-nr. 26991714

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

Dirigent

Navn: Kenneth Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GOLDEN PLANET ApS

Dalbygade 40 A

6000 Kolding

CVR-nr.: 26991714

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: +4570209594

Telefax: +4570209592

Hjemmeside: www.goldenplanet.dk

E-mail: info@goldenplanet.dk

Direktion

Kenneth Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i web-virksomhed herunder IT-services samt rådgivning indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.164 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Resultatet har været væsentligt påvirket af afholdte udviklingsomkostninger.

Forventet udvikling

Selvom der i fremtiden forventes en fortsat skarp konkurrence på markedet for webløsninger mv., forventer selskabets ledelse en vækst i regnskabsåret 2018 og et resultat væsentligt bedre end i 2017.

Selskabet forventer ligeledes, at indtjeningen fortsat vil forbedres, og at selskabets egenkapital reetableres ved egen indtjening. Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2	161.881	266.137
Distributionsomkostninger		(283.402)	(117.658)
Administrationsomkostninger	2	<u>(984.387)</u>	<u>(1.052.671)</u>
Driftsresultat		(1.105.908)	(904.192)
Andre finansielle indtægter		1.101	4.428
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(59.155)</u>	<u>(28.017)</u>
Resultat før skat		(1.163.962)	(927.781)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.163.962)</u>	<u>(927.781)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.163.962)</u>	<u>(927.781)</u>
		(1.163.962)	(927.781)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.000	261.000
Materielle anlægsaktiver	4	203.000	261.000
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver		233.000	291.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		594.113	484.585
Udskudt skat		278.980	278.980
Periodeafgrænsningsposter		10.855	10.009
Tilgodehavender		883.948	773.574
Likvide beholdninger		336.899	148.895
Omsætningsaktiver		1.220.847	922.469
Aktiver		1.453.847	1.213.469

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.604.834)</u>	<u>(1.440.872)</u>
Egenkapital		<u>(2.404.834)</u>	<u>(1.240.872)</u>
Bankgæld		<u>130.022</u>	<u>171.153</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>130.022</u>	<u>171.153</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		48.900	37.482
Bankgæld		35.464	35.464
Modtagne forudbetalinger fra kunder		72.703	70.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.307	38.580
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.619.391	624.752
Anden gæld		657.904	616.699
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.251.990</u>	<u>859.535</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.728.659</u>	<u>2.283.188</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.858.681</u>	<u>2.454.341</u>
Passiver		<u>1.453.847</u>	<u>1.213.469</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(1.440.872)	(1.240.872)
Årets resultat	0	(1.163.962)	(1.163.962)
Egenkapital ultimo	200.000	(2.604.834)	(2.404.834)

Noter

1. Going concern

Ledelsen har ved aflæggelsen af årsregnskabet forudsat, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, i takt med at behov måtte opstå.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.510.292	1.547.483
Pensioner	28.053	30.323
Andre omkostninger til social sikring	28.802	26.837
Andre personaleomkostninger	12.426	33.087
	1.579.573	1.637.730

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5
---	----------	----------

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.500	24.000
Renteomkostninger i øvrigt	6.580	4.017
Øvrige finansielle omkostninger	18.075	0
	59.155	28.017

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.754.670
Kostpris ultimo	1.754.670
Af- og nedskrivninger primo	(1.493.670)
Årets afskrivninger	(58.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.551.670)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	203.000

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	109.900	109.900

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KP IT Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Santander Consumer Bank har ejendomsforbehold for 186 t.kr. i bil, bogført værdi 203 t.kr.
